
Anlage 5 zum Rundschreiben Nr. 07/2013

Entgelt Entgelt

783,70 € 904,03 €

836,29 € 968,14 €

884,52 € 1.071,39 €

951,44 €

1.577,02 €

1.358,19 €

1.302,88 €

4.      Ausbildungsjahr

Ausbildungsjahr

der pharm.-techn. Assistentin/
des pharm.-techn. Assistenten,
der Erzieherin/des Erziehers

der Kinderpflegerin/des Kinderpflegers, 
der Masseurin und med. Bademeisterin/des 
Masseurs und med. Bademeisters,
der Rettungsassistentin/des Rettungsassistenten

1.      Ausbildungsjahr

Entgelte der Praktikanten nach dem TV Prakt-L

2.      Ausbildungsjahr 2.      Ausbildungsjahr

3.      Ausbildungsjahr 3.      Ausbildungsjahr

Ausbildungsjahr

der Sozialarbeiterin/des Sozialarbeiters,
der Sozialpädagogin/des Sozialpädagogen,
der Heilpädagogin/des Heilpädagogen

Ausbildungsentgelte der Auszubildenden
nach dem TVA-L BBiG und nach dem TVA-L Pflege

 - Gültig vom 1. Januar 2013 bis 31. Dezember 2013 -

Praktikantin/Praktikant für den Beruf Entgelt

 - Gültig vom 1. Januar 2013 bis 31. Dezember 2013 -

1.      Ausbildungsjahr

TVA-L BBiG TVA-L Pflege


